GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  A  A V A L I A Ç Ã O  P S I C O L Ó G I C A
S U B  J U D I C E

E D I T A L  N º  0 0 1 / 2 0 1 8

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – EM EXERCÍCIO , no uso de suas
atribuições  legais,  mediante  as condições  estipuladas  neste  Edital  e  demais disposições  legais  aplicáveis,  TORNA
PÚBLICO o  EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA SUB JUDICE  para o  CONCURSO
PÚBLICO aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Em cumprimento às decisões proferidas nos autos abaixo, ficam convocados para a Avaliação Psicológica Sub
Judice, que se realizará no dia 13 de outubro de 2021, os seguintes candidatos:

AUXILIAR PERÍCIA MÉDICO-LEGAL

Nome Inscrição Autos

Guilherme Gobbi Do Rosario 79157211 0019474-85.2020.8.08.0024

PERITO OFICIAL CRIMINAL - ENGENHARIA AGRONÔMICA, ENGENHARIA FLORESTAL OU ENGENHARIA AMBIENTAL

Nome Inscrição Autos

Cassio Faé 80069390 0013989-07.2020.8.08.0024

I  – O Edital  com horário  e  local  da  Avaliação  Psicológica,  será  publicado  oportunamente  no  endereço  eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

Art. 2º Os candidatos convocados para a Avaliação Psicológica deverão observar todo o disposto no item 16 do Edital nº
001/2018.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória/ES, 08 de setembro de 2021.

Denise Maria Carvalho
Delegada Geral da Polícia Civil do Espírito Santo – em exercício

Página 1 de 1

http://www.institutoaocp.org.br/

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA
	SUB JUDICE
	EDITAL Nº 001/2018